A. Οὐ τοῦ δέοντος ἐκτὸς τὰ τῆς ἀχθηδόνος ὑμῖν, οὐδὲ εἰκαίον τὸ λυπτήρον· τίνα δὲ ἄρα κατὰ τὸ προφυὲς ἡ τοῦ θανάτου ἔφοδος εἰληφε πρόφασιν;

B. Κατάρρυπτος ὅλη τὰ περὶ τὴν φάρυγγα καταλαβοῦσα αἰφνίδιον καὶ πνευμάτων σφήνωσιν ὑπομείνασα πνιγμῷ τὸν ἀνδρα τῷ θανάτῳ ὑπηγάγετο.

A. Οὐκ ἀσύνηδες τῇ φύσει τὸ συμπτώματιν ὑποκείσθαι τοιούτοις, οὐδὲ ξενισμός τις τοῖς οἴτω συμβινόντων ἐπεται. Εἰκός γάρ τὸ ἀπολισθῆσαι τοῦ ἀκρου τῆς ἀπαθείας ἐν τῷ τοῦ βίου κατωφερεῖ κυλινδόμενον, πολλαὶ περιπταλειν παθῶν ἐξογαῖς τε καὶ ἀντιτυπίαις, μέγρις ἀν εἰς τοῦδε φυὲς τῆς εἰς γῆν ἀποστροφῆς καταντήσειν.

A dent, aperte tamen se huic sententiae nequaquam acquiescere consentuntur. Qua super re paulo latius nos explicare orationem, pro nostri ingenii viribus, vestra, sapientissimi homines, familiaritas nos coagit. Quippe qui malumus inscitiam nostram objicere posteriorum criminacionibus, si forte Patris profundum sensum minime assecuti erimus, quam amicitiae legi injuriosa contumacia resistere, aut merito vituperari quod in his magni momenti rebus adlaborare minime voluerimus. Etenim iniurianti promptissime ignoscitur, contumacia usquequaque damnatur. Præterea qui procaciter preter proprium modulum sermonibus doctrinisque so inimicet, is vanæ arrogantiae insimulari solet: qui vero morem gerit et obsequitur iis, quorum horatū ad laborem atque ad veritatis vēstigationem et intellectum impellitur, is laude dignus ac præmio est. Age vero quoniam in hujus argumenti disquisitionibus dialogi forma magis idonea est, quia erubritate contradictionum propositam rem subtilius rimamur, nobis quoque genus ejusmodi disputationis usurpandum est; Dei Verbum invocantibus, ut veritatis sensum nobis revelet, atque ut hujus explanationem verbis perspicuum afferamus. Ergo personam, quæ Patris (Basilii) traditionem tueretur, littera A significabimus: alteram vero, quæ contradictionium argumentis utilit, quæque contrarium orationem refutandi gratia recitat, littera B denotabimus.

## C

3. A. Per multorum dierum elapsum est intervallum ex quo tuis caremus, mi bone, colloquiis: quare iam nobis angebatur animus de tantæ intercedentis causa cogitantibus. Nunc cum te videamus consueto vultus habitu immutato atque ad tristitiam inflexo, non modico metu qualimur, ne quid forte præter morem molestius hac te facie esse coegerit.

B. Peregrinatio quædam supplicandi causa ad sacram ædem haud longe dissitam suscepta, a tua nos consuetudine abstraxit: mortis autem casus uni e familiaribus inopinato ingruens, moxrem nobis creavit, qui hunc vultus, ut par erat, statum D effecit.